Quaquidcm papirea littera Regia oblata pre
sentata lecta et intimata protinus prefatus honor. 
dominus locumteneus generalis ipsius littore Re
gie tenore audito, recepta primitus illa cum iliìs 
quibus decet reucrencia ct honore sacre Regie 
Magestatis, dixit et obtulit sc cum magna deli-
beracionc velie prouidcrc. 

Insuper autem die sabbati viiij mensis Julii 
anno predicto MCCCClxxviij. 0 instantibus et rc -
quircntibus dictis discrctis canonicis prefatus do
minus locumt. generalis et gubernator dicti Reg
ni de Consilio sui magnifici asscsossoris visa et 
pcrlecta dieta Regia littera, eidemque iterum 
intimata, dixit ct obtulit se paratum Regiis firmi-
ter obedire mandatis. Et pro cxccucione dicto
rum mandatorum Rcgiorum dictus spcctabilis 
dominus locumt. generalis verbo mandauit nunc 
dicto T h o m c Peregrino not. ut juramenti vna-
cum Simone Cardona virgario Curie Gubcrna-
cionis Maioricarum irent et acecdrent ad domum 
dictam beate virginis Marie dc Lucho et propo-
ncrent et mittercnt in manus Curie et sub se-
questris omnis fructus redditus et emolumenta 
ipsius domus, ct ipso sequestro facto in manus 
ali cujus bone persone ipsum ponercnt ct acomen-
darent, nec non de omnibus et singulis requisi-
tis per dictos canonicos conficerent acta instru
menta publica pro consci 'uacione diete domus. 

Et pro cxccucione dictorum mandatorum ego 
dictus Thomas Peregrini notarius, una cum dicto 
Simone Cardona, virgario Curie Gubcrnacionis 
Maioricarum, accesi ad dictam domum beate vir
ginis Marie de Lucho pro dicto sacresto fiondo, 
quod sequestrum est inferius scriptum. 

Nouerint vniuersi. Quod die lune xx mensis 
Julij anno predicto MCCCClxxviij ego dictus 
Thomas Pelcgri not. infrascriptus volens bona 
diete domus jocalia ecclesie eiusdem necnon 
omnes redditus et emolumenta ipsius domus 
ponerc sub sccresto virtute dicti mandati michi 
facti mediantibus dicto Simone Cardona virgario 
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Item, altres patcrnostros de coral grossos dc 
quatrc vies ab hun boto dc perles. 

Item, dos angels al costat dc nostra dona, la 
hun te un mantonct de seda verda c laltrc de 
carmesi. 

Item, altre ymagc dc la coronacio dc spines. 
Item, dins la sglcsia hun lantoncr ab sos Ian-

tons. 
Item, dins lo retxat dc ferro primo en la ca-

pclla de sant Cosmo c sant Damia. Primo dues 
squellcs grans. 

Item, hun canelobra gran de ferro, larch. 
Item, cn lo altar de la dita capclla hun pali 

de seda verda e vernicila e ab cursells (?) ab sc-
nyals d or de brin.